
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 «ЖАР-ПТИЦА» 

ул. Омская 16б,  г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область), 628606 
Телефоны:67-15-83, 67-10-01, тел./факс:  (3466) 67-15-83,E-mail: mbdoy7@mail.ru 

ОКПО 52061376, ОГРН 1028600961157, ИНН/КПП 8603092599/860301001 

 

ПРИКАЗ 
31.08.2023г.                                                                                                                                №383 

 

Об утверждении состава 

Попечительского совета МБДОУ ДС №7 «Жар-птица» 

  

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации,  Законом Российской 

Федерации «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ, Программой 

развития МБДОУ, с целью содействия функционированию и развитию МБДОУ  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить Попечительский совет МБДОУ ДС №7 «Жар-птица» в следующем составе:  

Председатель Попечительского совета – Климиша Олеся Николаевна   

(представитель родительской общественности);  

Члены Попечительского совета:   

- Алимирзоева Нармина Елмановна; 

- Григорян Виктория Алексеевна; 

- Капсенкова Нелля Николаевна; 

- Култышева Мария Валерьевна; 

- Алиева Регин Явдатовна, 

- Стонис Любовь Георгиевна; 

- Яблонская Елена Владимировна; 

- Кваско Зоя Николаевна; 

- Егорова Арина Борисовна. 

Утвердить план работы Попечительского совета на 2023-2024 учебный год 

(приложение 1).  

2. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ Майоровой Д.О., Кравченко 

В.В., разместить информацию о деятельности Попечительского совета на сайте учреждения.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                  Е.А. Алтынбаева 

 


		2023-11-07T10:17:28+0500
	Алтынбаева Елена Альбертовна




